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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin’den sansür yasasına net 

sözler: 
“Haber yapanı sanık, gerçeği yazanı hedef haline getiren bu düzen 

değişmelidir” 
 

 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, kamuoyunda “sansür yasası” 
olarak bilinen TCK 217/A maddesinin uygulanma biçimi ve medya sektöründe 
derinleşen ekonomik krize ilişkin açıklama yaptı. Basın özgürlüğünün ve hukuk 
güvenliğinin onarılması güç bir tahribata uğradığını belirten Şahin, yargı 
süreçlerinin bir baskı aracına dönüştürülmesine sert tepki gösterdi. 
 
“Yargılama süreci bizzat baskı ve caydırma aracına dönüşmüştür” 
Sansür yasasının ifade özgürlüğünü daraltma niyetiyle işletildiğini vurgulayan 
Şahin, “Ceza hukuku, yorgun iktidarın hoşuna gitmeyen sözü bastırmanın bir 
aracı olamaz. Eğer bir yasal düzenleme en çok gazetecilerin, haber yapanların 
ve kamuoyunu bilgilendirenlerin karşısına çıkarılıyorsa, orada 
dezenformasyonla mücadele değil, doğrudan doğruya ifade özgürlüğünü 
daraltma niyeti vardır” açıklamasında bulundu.  
 
Medya ve Hukuk Çalışmaları Derneği’nin raporuna dikkat çeken Şahin, 2024-
2026 yılları arasındaki davaların yüzde 72’sinden fazlasında sanıkların 



 
gazeteciler ve medya çalışanları olduğunu hatırlatarak, “Bu vahim tablo, 
mahkûmiyetten ziyade yargılama sürecinin bizzat kendisinin bir baskı ve 
caydırma aracına dönüştüğünü göstermektedir” ifadelerini kullandı. 
 
“Basın emekçileri yargı sopası ve işsizlik kıskacındadır” 
Sektördeki ekonomik darboğaza ve yüksek işsizlik oranlarına değinen Ankara 
Milletvekili Şahin, “Türkiye Gazeteciler Sendikası verilerine göre sektördeki 
işsizlik oranı yüzde 20’nin üzerine çıkmıştır. İletişim fakültelerinden büyük 
umutlarla mezun olup iş bulamayan gençlerimiz bu tabloya dahil bile değildir. 
İş bulabilen basın emekçileri ise adeta açlık sınırındaki ücretlere, ağır ve 
güvencesiz çalışma koşullarına mahkûm edilmektedir” dedi. 
 
Gazetecilerin hem yargı tehdidiyle susturulmak istendiğini hem de düşük ücretli 
bir düzene mecbur bırakıldığını belirten Şahin, “İşini korumak isteyenlerin aynı 
anda hem siyasi baskıyla hem de patron baskıyla karşı karşıya bırakıldığı bir 
basından özgür habercilik çıkmaz” değerlendirmesinde bulundu. 
 
“Demokrasilerde özgür basın hayat kurtarır” 
Demokratik çöküşün basının içine itildiği bu cendereden kaynaklandığını ifade 
eden İdris Şahin, açıklamasını şu sözlerle noktaladı: “Haber vermek suç 
değildir. Eleştiri suç değildir. Basın özgürlüğü sadece alkışlanan söz için değil, 
rahatsız eden, sorgulayan söz için de vardır. Gazeteciyi yargı sopasıyla hizaya 
çekmeye ve ekonomik güvencesizlikle susturmaya çalışan, haber yapanı sanık, 
gerçeği yazanı hedef haline getiren bu düzen değişmelidir. Gerçek bir hukuk 
devleti, gazeteciyi susturan değil; onun mesleki güvencesini sağlayan ve 
toplumun haber alma hakkını sonuna kadar koruyan devlettir. Türkiye’nin 
ihtiyacı, gazeteciliği şüpheli bir faaliyet gibi gören bu antidemokratik anlayıştan 
derhal kurtulmaktır. Unutmayalım ki demokrasilerde özgür basın hayat 
kurtarır.” 


